— 1 —

沃特福德学院党政联席会会议纪要

（2025 年第 14 期）

2025 年 9 月 24 日下午，沃特福德学院召开党政联席会议，

院长王保卫，党总支副书记（主持工作）丁媛媛，副院长（聘任）

王雅敏出席会议，学办主任郑晓坤列席会议。会议由王保卫院长

主持。现将会议议定事项纪要如下：

会议听取了 2025 年本科生国家奖学金申报及评审工作的汇

报。会议一致同意评审小组的推荐意见，拟等额推荐王子恒（22

物联网合作 1 班）、李宇航（22 电气合作 1 班），差额推荐徐

炜杰（23 人智合作 1 班）申报国家奖学金。会议要求按规定进

行公示并按时上报。

 2025 年 9 月 24 日

出 席：王保卫 丁媛媛 王雅敏

列 席：郑晓坤

记 录：刘  鑫

（此件仅限校内发布）

南京信息工程大学沃特福德学院办公室   2025年9月24日印发